w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego 

traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji, a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 6. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 11. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w wysokości 95.000,00 zł (słownie 

zł: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) zabezpieczone są w budżecie Miasta i Gminy Pleszew z podziałem na: 

a) odłapywanie i dokarmianie zwierząt – 37.500,00 zł, 

b) opiekę weterynaryjną – 20.000,00 zł, 

c) umieszczenie zwierząt w schronisku – 7.500,00 zł, 

d) kastracja/sterylizacja zwierząt bezdomnych i kotów wolno żyjących   – 30.000,00 zł.